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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger
fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnsik håndvask og
tørring af hænder samt placering af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: i kølerum ses der ansamlinger af
snavs og formodet skimmel på hylder og reoler. På lager, hvor
der opbevares 3 frysere, fremstår gulvet med snavs, støv og
sorte belægninger. Gulv under inventar i køkken fremstår med
ansamlinger af snavs. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får jeg gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
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bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere. Følgende er konstateret: under dør ind mod lokale, hvor der opbevares 5 frysere, fremstår ikke
tilstrækkeligt skadedyrssikret, da der et et gab på ca. 3 cm under døren. I lokalet er der flere steder opstillet
rottefælder og langs vægge ses der flere steder ældre gnav fra skadegørere. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god
stand. Følgende er konstateret: over 1 fryser fremstår loftet med flænge efter formodet brandskade, hvor der
ses sort rockwool, der kan drysse med puds. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er noteret.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation for gennemført kontrol for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling siden opstart.
Ydet konkret vejledning om løsningsmulighed for pHmåling af farvede produkter, da dette ikke kan måles
nøjagtigt med strips, da denne vil blive farvet af lagen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Gennemgået regler for offentliggørelse af kontrolresultater, hvis
virksomheden får en hjemmeside eller hvis der kommer henvendelser fra kunder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Ydet vejledning om regler for brug af tilsætningsstoffer. Fremsendt indplaceringsliste og
link titl EU databasen.
Der er taget billeder af forholdene.


